
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792318

Pronájem bytu 3+kk, 102 m2, OV, Praha 5, Košíře, ul. Starokošířská

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Pronájem bytu 3+kk 102 m (Jednopodlažní)
Starokošířská, Praha 5 - Košíře.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1395/4866 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Košíře, Starokošířská

Pronájem bytu 3+kk 102 m (Jednopodlažní) Starokošířská,
Praha 5 - Košíře.

Hledáte komfortní a prostorné bydlení v klidné a žádané lokalitě
Prahy 5 - Košíře? Tento jednopodlažní byt 3+kk o velikosti 102 m
se nachází v atraktivní části města s výbornou dostupností do
centra, avšak obklopen zelení a klidným prostředím.

Popis bytu: Byt nabízí moderní a vzdušnou dispozici 3+kk, která
zahrnuje:

Prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem vybaveným
kvalitními spotřebiči,
Dvě oddělené ložnice, zajišťující dostatek soukromí,
Koupelnu s vanou a samostatnou toaletou,
Chodbu s vestavěnými skříněmi pro dostatek úložného prostoru.
Byt je situován ve starší zástavbě, která kombinuje klid s výhodami
městského života. Interiér je navržen ve vysokém standardu s
kvalitními podlahovými krytinami, moderním osvětlením a velkými
okny, které poskytují dostatek přirozeného světla.

Lokalita: Byt se nachází v srdci Košíř, jedné z nejoblíbenějších
čtvrtí Prahy. Výborná dostupnost MHD (tramvajové i autobusové
spoje) umožňuje rychlé spojení s centrem města i s ostatními
částmi Prahy. V okolí je plná občanská vybavenost, jako jsou školy,
školky, obchody, restaurace, lékárny a sportovní zařízení. Pro
milovníky přírody je v blízkosti park Cibulka, ideální pro procházky
či sportovní vyžití.

Výhody:

Velká plocha bytu 102 m,
Klidná a zelená lokalita,
Moderní vybavení bytu,
Blízkost centra města,
Dobrá dostupnost veřejné dopravy.
Balkón 4 m2
Sklep 7 m2

Podmínky pronájmu:

Nájemné: 29 500 Kč/měsíc
Služby: 1 000 Kč/osoba + elektřina 3 500 Kč/měsíc
Kauce: ve výši dvou nájmů, tedy 59 000 Kč
Provize realitní kanceláře: ve výši jednoho měsíčního nájmu včetně
záloh
Byt je k dispozici 01.12.2024.

Kontakt:
Realitní kancelář: Můj domov REALITY
Makléř: Lidiya Savynets
Telefon: +420 775 604 602
Email: muj.domov.reality@seznam.cz
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat Tento byt je ideální volbou pro rodiny či páry hledající
nadstandardní bydlení v prestižní lokalitě Prahy

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792318

Pronájem bytu 3+kk, 102 m2, OV, Praha 5, Košíře, ul. Starokošířská

CENA: (za měsíc) 29 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

102

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 102

Užitná plocha (m2) 102

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 2


